
ANO II - EDIÇÃO 176 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022 57

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

 
 
 

CNPJ: 41.522.251/0001-13 – Fone: (086) 3248-1191 / 1193 – Fax: (086) 3248-1259 
Site: www.buritidosmontes.pi.gov.br 

Complexo Administrativo Prefeito Francisco Soares Monte 
Rua José Alves, 211 - Centro – CEP: 64.345-000 

Buriti dos Montes – Piauí 
 

 

PORTARIA N° 065            Buriti dos Montes - 10 de Fevereiro de 2021 
 
 

“Dispõe sobre designação da servidora para 
gestão de contratos em gerais administrados por 
este município.” 

 
 

O Prefeito Municipal de Buriti dos Montes, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

 

Considerando a necessidade de estabelecer um servidor para gerir cada contrato 

administrativo deste município; 

Considerando, ainda, o que impõe o Art. 67 da Lei 8.666 de 21/06/1993; 

 

R E S O L V E: 

Art. 1° - Designar a Sra. ANTONIA LUCIVANIA BERNARDO BESERRA, 

portadora do CPF nº 952.606.763-00, para gerir serviços referentes aos contratos em gerais 

firmados por este município de Buriti dos Montes – PI. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se; 

Gabinete do Prefeito do Município de Buriti dos Montes – PI, aos 10 dias do mês 

de Fevereiro de 2022. 

 

 

JOSÉ OLAVO MARINHO DE LOIOLA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

  A presente Portaria foi publicada no Diário Oficial das prefeituras 

Nº _________ de ____ de ________________ de 2022. 

ID: 9C3635D065B34

 
 
 

CNPJ: 41.522.251/0001-13 – Fone: (086) 3248-1191 / 1193 – Fax: (086) 3248-1259 
Site: www.buritidosmontes.pi.gov.br 

Complexo Administrativo Prefeito Francisco Soares Monte 
Rua José Alves, 211 - Centro – CEP: 64.345-000 

Buriti dos Montes – Piauí 
 

 

PORTARIA N° 066  Buriti dos Montes – PI, 10 de Fevereiro de 2021 

 

“Dispõe sobre designação de servidor para 

acompanhamento e fiscalização de contratos em 

gerais administrados por este município.” 

 

O Prefeito Municipal de Buriti dos Montes, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

 

Considerando a necessidade de estabelecer um servidor para fiscalizar cada 

contrato administrativo deste município; 

Considerando, ainda, o que impõe o Art. 67 da Lei 8.666 de 21/06/1993; 

 

R E S O L V E: 

Art. 1° - Designar o Sr. ANTONIO DANIEL SOARES, portador do CPF nº 

063.239. 883-30, para acompanhamento e fiscalização da execução dos serviços referentes aos 

contratos em gerais firmados por este município de Buriti dos Montes – PI. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito do Município de Buriti dos Montes – PI, aos 10 dias do mês 

de Fevereiro de 2022. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se; 

 

 

JOSÉ OLAVO MARINHO DE LOIOLA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

A presente Portaria foi publicada no Diário Oficial das prefeituras  

Nº _________ de ____ de ________________ de 2022. 

ID: 8D344B6DFDC84


